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Cristina AlveesBias Lemos
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COPIA DE CHEQUENe |

850177 -

I:[wsado |:]Cruzado

Do Banco

BRASIL S/A

C.Co

137.349-4 .

Utilizado para -

. VALOR REF-SALARIO_12/2018 R SEDUC

Contador

o [CAXA - - Cheque assinado por: .
/ ] /- [c/CORRENTE - C o
@h’m\!/ TALAO -
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_________________________________________________________ & centavos acima
ﬁa Cristina Alves Dias Lemos o ou & sua order
| | Contagen 07 4, Janeiro . 2019
;uJ WCODDRRAS. - - e
EMPRESA SAVASSI MG . CENTRO DE.- ATENDIME\JTO INCLUSAQ CAIS
00.000.000/0932.62 —mea = CHID) 21,725.056/0001-83
RUA SERGIPE 1062 . CLIENTE BANCARID DESDE 09/2001
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PONTO

CARTAOQ DE PONTO

De 01/12/2018  a 31/12/2018

Emissdo: 10/01/2019
1

Péagina:

Matricuia: 000804
Nome:

Turno:  Pedagogico tard

CRISTINA ALVES DIAS LEMOS

Cargo: Educador

De 13:00 as 1700 de

Depto: PEDAG. CAIS

as

Data Sem. Entrada

Saida Entradai Saidal Total

Atraso

Evento/Jusiificaiiva

01/12/2018
0211212018
031202018

0411202018 [TER 1259
05/12/2018  |QUA | 12:4

0s/12/2018 - .
071212018

2018
12122018
131122018
1411212018
1512/2018 |
16112/2018 ||

1971212018
2011212018
2111212018
221122018
231212018 |
247 018 |
25122018
261212018 |
27142/2018 Ul
281120018 |
2011212018

SAB : : : :

04:00

Feriade

Feriado

Sabado

Domingo

|Sébado
Domingo '

|Domingo .

Total Minutos de Atraso: 0:00

Horas Més: 100

Horas Trabalhadas 104:00
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